Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.11.2022            №  792
п. Волот

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
бюджета Волотовского
муниципального округа

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного бюджета», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Волотовского муниципального округа, утвержденный постановлением
Администрации Волотовского муниципального округа от 27.10.2021 № 813
(далее – перечень), изменения, дополнив перечень строкой 9.57 следующего
содержания:

«9.57 892 2 02 30024 14 7164 150

Субвенция бюджетам муниципальных округов на
осуществление отдельных государственных
полномочий по предоставлению дополнительных
мер социальной поддержки обучающимся
муниципальных образовательных организаций
Новгородской области, являющихся детьми

Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 10.11.2022 15:23
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

граждан, призванных на военную службу по
мобилизации, граждан, заключивших контракт о
прохождении военной службы, граждан,
заключивших контрактов о добровольном
содействии в выполнении задач, возложенных на
Вооруженные Силы Российской Федерации, и
членов их семей»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа                                                                                                    А.И. Лыжов